
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 15.02.2024 r. 

w sprawie przyjęcia procedur realizacji programu „Aktywny samorząd” w 2024 roku  

i powołania Zespołu pracowników PCPR w Toruniu odpowiedzialnych za rozpatrywanie 

wniosków w ramach programu „Aktywny samorząd” w 2024 r. 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 pkt c) oraz § 10 ust. 5 pkt b) Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

454/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 22 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu oraz 

rozdziału I ust. 2 „Zasad dotyczących wyboru, dofinansowania i rozliczania wniosków  

o dofinansowanie w ramach Modułu I i II programu „Aktywny samorząd” stanowiących 

załącznik nr 3 do uchwały nr 19/2020 Zarządu PFRON z dnia 4 marca 2020 r. zarządzam, co 

następuje:                                                                                                                                                                                                                                                   

§ 1 

1. Ustala się procedury realizacji programu PFRON „Aktywny samorząd” w 2024 roku, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się obowiązujące wzory wniosków oraz druk oceny wniosku pod względem 

formalnym, merytorycznym (karta oceny merytorycznej) i decyzji w sprawie dofinansowania, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Powołuje się skład osobowy pracowników PCPR w Toruniu odpowiedzialnych za 

rozpatrywanie wniosków w ramach programu „Aktywny samorząd” w 2024 roku stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Dyrektor 
Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu 

/-/ Jacek Skorulski 
 



 
 

 

 


